
Hämta information från SAM Internet. 

Importera allt. 
Ett snabbt och enkelt sätt att komma igång med DataVäxt är att 
utnyttja SAM Internet. Beroende på i vilken utsträckning du 
använt dig av SAM Internet kan det variera vad som finns att 
hämta. 
Genom att i SAM Internet skapa en fil med dina uppgifter kan du 
få in alla dina skiften, blocknummer, EU beteckningar, grödor 
med grödkod, blockytor och skiftesytor. 

Gå till www.sjv.se och välj SAM Internet. 

Starta SAM Internet. Första bilden visar programmets olika delar. 

Om du inte tidigare har lagt upp informationen måste du nu 
först välja Starta SAM Internet och hämta uppgifter från 
föregående år. 

När du ser att det finns uppgifter i programmet går du tillbaka 
till start bilden och väljer Import/Export. 

Markera Ansökan med geografiskt data och tryck Hämta fil. 

Nu får du peka ut var på din dator du vill lagra filen. Filen som 
skapas är en xml‐fil som sedan skall importeras i DataVäxt. 

Genom att välja Arkiv Importera data, SAM Internet skiften skapas all grundinformation i ditt 
program. Aktivera funktionen och peka via dialogen ut den fil du tidigare hämtat från SAM Internet. I 
programmet kommer nu alla dina skiften att skapas och om information funnits i filen även grödor, 
grödkoder, EU nummer, blocknummer och skiftesytor i kartan att läggas upp. 

Du måste däremot i tabellen för utsäde komplettera denna med att registrera sorter koppla 
produkter, ange gödselrekommendationer och förväntad skör och andra saker som krävs i tabellerna. 

OBSERVERA att om du tidigare år lagt upp dina skiften i DataVäxt och senare väljer ett år att 
importera data kan numreringen av skiften bli fel och måste då rättas manuellt för att få rätt 
växtföljd. 

Enbart block eller skiftesytor 

Om du bara vill ha block eller skiftesytor i kartan så väljer du i stället att Importer fil under Arkiv i 
DataVäxt kartfunktion. Du pekar på samma vis som ovan ut den hämtade filen från SAM Internet och 
får i guiden välja om du vill importera Block eller Skiften. 

Lagra dina importerade ytor i lämplig kartmapp och använd Kopiera‐verktyget i kartan för att skapa 
skiftesytor kopplade till DataVäxt. Läs mera i manualen under Importera filer och Mina skiften. 


